

Ugle Byg ApS

Tiphedevej 24, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 38 75 93 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Ugle Byg ApS Tiphedevej 24 Skovlund 6823 Ansager |
| | CVR-nr.: 38 75 93 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Brogaard Uglebjerg |
| Revisor | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed, samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.364 t.kr. mod 1.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.364.202 | 1.425.048 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.123.998 | -1.205.100 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -140.004 | -171.808 |
| Driftsresultat | 100.200 | 48.140 |
| Andre finansielle indtægter | 814 | 79 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -16.661 | -24.755 |
| Resultat før skat | 84.353 | 23.464 |
| 2 Skat af årets resultat | -18.686 | -6.746 |
| Årets resultat | 65.667 | 16.718 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 16.718 |
| Disponeret fra overført resultat | -52.133 | 0 |
| Disponeret i alt | 65.667 | 16.718 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 308.275 | 424.991 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 116.435 | 139.723 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>424.710</u> | <u>564.714</u> |
| 5 Deposita | 30.000 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>454.710</u> | <u>594.714</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 206.574 | 62.574 |
| Forudbetalinger for varer | 150.000 | 100.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>356.574</u> | <u>162.574</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 303.160 | 225.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 9.587 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.000 | 51.372 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.631 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>335.791</u> | <u>285.959</u> |
| Likvide beholdninger | 504.047 | 660.858 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.196.412</u> | <u>1.109.391</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.651.122</u> | <u>1.704.105</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 414.970 | 467.103 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | 582.770 | 517.103 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.099 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 9.099 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 351.318 | 428.150 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 351.318 | 428.150 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 416.121 | 341.964 |
| Anden gæld | 291.814 | 416.888 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 707.935 | 758.852 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.059.253 | 1.187.002 |
| Passiver i alt | 1.651.122 | 1.704.105 |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 467.103 | 0 | 517.103 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-52.133</u> | <u>117.800</u> | <u>65.667</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>414.970</u> | <u>117.800</u> | <u>582.770</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.029.965 | 1.146.437 |
| Pensioner | 61.043 | 56.198 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.990 | 2.465 |
| | <u>1.123.998</u> | <u>1.205.100</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 12.628 |
| Årets regulering af udskudt skat | 18.686 | -5.882 |
| | <u>18.686</u> | <u>6.746</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 754.226 | 313.476 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 440.750 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>754.226</u> | <u>754.226</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -329.235 | -220.715 |
| Årets afskrivninger | -116.716 | -108.520 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-445.951</u> | <u>-329.235</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>308.275</u> | <u>424.991</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>232.875</u> | <u>232.875</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>232.875</u> | <u>232.875</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -93.152 | -69.864 |
| Årets afskrivninger | <u>-23.288</u> | <u>-23.288</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-116.440</u> | <u>-93.152</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>116.435</u> | <u>139.723</u> |
| | | |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>30.000</u> | <u>30.000</u> |
